
QORAQALPOG'ISTON RESPUBLIKASI
QISHLOQ XO'JALIGI VAZIRLIGI

2021-yilrl | ryrel

BUYRUQ

J\b /o-son Nukus shahri

\,

2023-yilda Davlat reestriga kiritilgan, istiqbolli va yangi g'o'za navlarining
elita, birinchi aylodli urug'larini yetishtirish to(g'risida

So'nggi yillarda Mamlakatimizda qishloq xoJaligining muhim
tarmoqlaridan biri bo'lgan qishJoq xoJaligi ekinlari urug'chiligiga juda katta
e'tibor qaratib kelinmoqda.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yll 28-yonvardagi "Qishloq
xoJaligi ekinlari urug'chiligini yanada rivojlantidsh bo'yicha qo'shimcha chora-
tadbirlar to'g'risida"gi PQ-106-sonli qarorda qishloq xo'jaligi ekinlari
urug'chiligini tubdan modemizatsiya qilish, sifatli va raqobatbardosh urug'lik
mahsulotlatni ishlab chiqarishni kengaytirish, ilm-fan, ta'lim va ishlab chiqarishd
o'zaro integratsiya qilishga alohida e'tibor qaratilgan.

Shundan kelib chiqib, 2023-yil paxta hosili yetishtirish uchun ekilishi
belgilmgara Davlat reestriga kiritilgar! istiqbolli va yangi g'o'za navlarning elita
rtrug'ladni ko'paltiruvchi elita urug'chilik xoJaliklarini o'z vaqtida birlamchi
ulug'lik materiallari bilan ta'minlash harnda kelgusi 2024-yil hosili uchun yetarli

BUYURAMAN:

1. O'zbekiston Respublikasi Qishloq xoJaligi vazirligining 2023-yil
20-apreldagi "2023-yilda Davlat reestriga kiritilga4 istiqbolli va ya&gi g'o'za
navlarnng elita birinchi avlodli wug'lwini yetishtirish to'g''isida" gt 7'l-sonli
buymg'i rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Quyidagilar:
2023-yilda ekiladigan Davlat reesfiiga kiritilgan g'o'za navlarining elita

avlodli urug'larini yetishtiruvchi elita urug'chilik xoJaliklarining ekin maydoni va
urug'lik paxta yefishtirish rejasi I -ilovaga muvofiq;

2023 -yilda ekiladigan g'o'zaning yangicha istiqbolli urug'larini dastlabki
ko'paytiruvchi elita urug'chilik xo'jaliklarining ekin maydoni va urug'lik paxta
tayyorlash rejasi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.



3. Urug'chilikni rivojlantirish markazining Qoraqalpog'iston Respublikasi
boshqarmasi (S.Sabirov), hrman qishloq xo'jaligi bo'limlari boshliqlariga g'o'za
navlarini to'g'ri joylashtirish, dalalami chigit ekishga tayyorlashdan boshlab, paxta
yig'im-terimi tugaguniga qadar o'tkaziladigan barcha agrotexnik tadbirlaming
bajarilishi ustidan doimiy monitoring )uritish va uning natijalan to'g'risidagi
ma'lumotlami yil yaloni bo'yicha umumlashtirilgan holda vazirlik rahbariyatiga
taqdim etib borish vazifasi luklatilsrn.

4. Qishloq xoJaligi Paxtachilik va texnik ekinlar, bo'limi
(Seytnazarov) va Dorivor va ziravor o'simliklami rivojlantirish bo'limi
(Bekniyazov) 2023-yilda Davlat reestriga kiritilgan, istrqbolli va yangi g'o'za
navlarini urug'larini dastlabki ko'paytiruvchi elita urug'chilik xolaliklarida
g'o'zani parvarishlash bo'yicha barcha agrotexnik tadbirlarning bajarilishrni
muvofi qlashtirib borsin.

5. MazLur buyruqning bajarilishini nazorat qilish vaziming binnchi
o'rinbosari (Nurmuhammadov) zimmasiea \uklatilsin.

Yazir Z.Ziyadullayev

v



Kiritildi:

Paxtachilik va texnik ekinlari bo'limi bosh
mutaxassisi

"Urug'chililcri rivojlantirish markazi'
DMning Qoraqalpog'iston Respublikasi
boshqarmasi boshlig'i o'rinbosari

Kelishildi:

Vazimins birinchi o'rinbosari

"Urug'chilikni rivojlantirish markazl"
DMning Qoraqalpog'iston Respublikasi
boshqarmasi boshlig'i

Dorivor va ziravor o'simliklami
rivoj lantirish masalalari bo'yicha yetakchi
mutaxassisi

Bosh yrriskonsult

,a

B. Seytnazarov

N. Seyhiyazov

F.Nurmuhammadov

S.Sabirov
'.,
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